
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа Новокуйбышевск «О Реестре муниципальных услуг городского 

округа Новокуйбышевск»  от 30.03.2010 № 856   
 
 

       В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим 
законодательством Реестра муниципальных услуг городского округа 
Новокуйбышевск, руководствуясь ст. 29 Устава городского округа 
Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
      
       1. Внести в постановление администрации городского округа 
Новокуйбышевск «О Реестре муниципальных услуг городского округа 
Новокуйбышевск» от 30.03.2010 № 856 (далее – постановление) следующие 
изменения: 
       1.1. Изложить приложение к постановлению в новой редакции.  
        2. Начальнику отдела аналитики и перспективного развития 
информационных ресурсов администрации городского округа (Д.В. Юдаков) 
обеспечить размещение актуальной версии Реестра муниципальных услуг 
(функций), предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями 
и отраслевыми органами администрации городского округа 
Новокуйбышевск, и подведомственными им учреждениями на официальном 
сайте администрации городского округа.  
        3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации.  
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата.  

 
 
 
          Глава  
городского округа                                                          О.В. Волков 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Э.Р. Арифуллина 
 


